
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 травня 2020 року                   м. Заставна                                                 № 51 

 

Про відкриття проїзду  

 

Розглянувши звернення директора Заставнівської музичної школи 

Сташевської Вікторії Миколаївни від 26.02.2020 року вих.№11, з метою 

мінімізації руху автомобільного транспорту по території між Заставнівською 

музичною школою та районним військовим комісаріатом по вул.Гагаріна, 4 та 

уникнення аварійних ситуацій, керуючись Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Забезпечити відкриття проїзду між громадською вбиральнею та 

житловим будинком по вул.Бажанського, 11 для вільного руху транспортних 

засобів за таким графіком: 

1.1) з 7:00 до 21:00 щоденно (без вихідних) в літній період; 

1.2) з 7:00 до 18:00 щоденно (без вихідних) в зимовий період. 

2. Доручити головному спеціалісту відділу земельного устрою та 

містобудування Мандзюку Б.М. донести дане рішення до мешканців 

житлового будинку по вул.Бажанського, 11 для його виконання.  

3. У разі невиконання даного рішення демонтувати самовільно 

встановлені ворота, котрі блокують проїзд між громадською вбиральнею та 

житловим будинком №11 по вул.Бажанського. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 


